МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2009 г. № 2199-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 19.11.2008 г. № 2839-п/1 «Об утверждении
состава комиссии конкурса на присуждение именных премий
мэра городского округа Тольятти для лиц
с ограниченными возможностями здоровья и добровольцев

из числа жителей городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 19.11.2008 г. № 2839-п/1 «Об утверждении состава комиссии конкурса на присуждение именных премий мэра городского округа Тольятти для лиц с ограниченными возможностями здоровья и добровольцев из числа жителей городского округа» (далее – постановление) изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра Ботова С.В.

Мэр

          А.Н.Пушков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 02.10.2009 г. № 2199-п/1
СОСТАВ

КОМИССИИ КОНКУРСА НА ПРИСУЖДЕНИЕ

ИМЕННЫХ ПРЕМИЙ МЭРА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ ДЛЯ ЛИЦ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ

И ДОБРОВОЛЬЦЕВ ИЗ ЧИСЛА ЖИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Председатель комиссии:

Ботов Сергей Викторович

- заместитель мэра по социальным

  вопросам мэрии.

Заместитель председателя:

Дыченкова Марина Владимировна
- руководитель Управления

  социальных услуг и социальной

  реабилитации Департамента социальной

  поддержки населения мэрии;

Члены комиссии:

Юдина Наталья Юрьевна

- ведущий специалист отдела общего

  и дополнительного образования

  Управления образования и занятости

  Департамента образования мэрии;

Иванов Владимир Васильевич
- главный специалист отдела

  планирования и организации

  физкультурно-спортивной работы

  Управления физической культуры и

  спорта мэрии;

Гурьянова Лия Львовна

- ведущий специалист отдела

  социокультурной деятельности

  Управления культуры и искусства

  Департамента культуры мэрии;

Телелькова Лариса Васильевна
- начальник отдела информационной

  политики Управления по оргработе

  и связям с общественностью мэрии;

Исаева Елена Васильевна

- ведущий специалист отдела

  демографического развития и

  профилактики социального сиротства

  Управления профилактики социального

  сиротства и защиты прав

  несовершеннолетних Департамента по

  вопросам семьи и демографического

  развития мэрии;

Радостева Ирина Юрьевна

- инспектор 2 категории Комитета по

  делам молодежи мэрии;

Чабуркина Наталья Борисовна
- исполняющий директор

  Тольяттинской городской

  общественной организации инвалидов

  "Центр независимой жизни"

  (по согласованию).

Секретарь комиссии:

Минеева Татьяна Дмитриевна
- ведущий специалист отдела организации

  социальных услуг и социальной

  реабилитации Управления организации

  социальных услуг и социальной

  реабилитации Департамента социальной

  поддержки населения мэрии.